ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР

ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»
420036, г. Казань, ул. Тимирязева, д.8-а

тел.: (843) 510-01- 49, 571-22-87

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

420036, г. Казань, Тимирязев ур., 8-а
тел.: (843) 510-01- 49, 571-22-87

ПРИКАЗ

и 0 " 2017 г. г. Казань

О проведении Республиканского
семинара-практикума преподавателей
ДМШ и ДШИ Республики Татарстан
«Музыкальное образование
и его интеграционное взаимодействие
с различными предметными областями знаний».

В целях поиска инновационных методов в формировании компетенций
учащихся музыкальных школ и их применение в различных предметных областях
знаний

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести 8 декабря 2017 года в МБУДО «Детская музыкальная школа № 8»

Приволжского района г. Казани Республиканский семинар - практикум
преподавателей ДМШ и ДШИ Республики Татарстан «Музыкальное образование и
его интеграционное взаимодействие с различными предметными областями знаний»
(далее - Семинар).

2. Назначить ответственным за проведение Семинара МБУДО «Детская
музыкальная школа № 8» Приволжского района г. Казани (Г.Г. Карманова).

3. Руководителю МБУДО «Детская музыкальная школа № 8» Приволжского
района г. Казани (Г.Г. Карманова) предоставить в течение 3-х дней после окончания
Семинара в ГБУ ДО «РЦВР» отчет о проведении мероприятия согласно п.5 договора
о совместной деятельности.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую
отделом ГБУ ДО «РЦВР» Фазли

Директор Р.А. Идрисов